
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la :Constituirea comisiei de validare a consilierilor aleși la alegerile locale din 10  

                        iunie 2012. 
 
Având în vedere:-Ordinul Prefectului Jud.Olt-nr.183/15.06.2012; 
                            -art.99 ,alin.(1),(5) și (8) din Legea nr.67/2004 privind alegerea autorităților  
                              administrației publice locale,republicată cu modificările și completările  
                              ulterioare; 
                            -art.31 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală,  
                              republicată cu modificările și completările ulterioare; 
                            -art.4 și art.5 din Ordonanța nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului- 
                             cadru de organizare și funcționare a consiliilor locale,cu modificările și  
                             completările ulterioare; 
                             -art. 6 din  Legea nr.393/2004 privind statutul aleșilor locali cu modificările  
                              și completările ulterioare; 
 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                              în ședința de constituire din data de 24.06.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1 . Se constituie comisia de validare dintre consilierii aleși,compusă din 3 (trei) membri,în  
          următoarea componență: 

1 Săndulescu Aurel –P.S.D- președinte 
2 Stancana Gheorghe- P.N.L.–secretar 
3 Niți Constantin-P.D.L–membru 

 
Art.2 .Comisia de validare va funcționa pe întreaga durată a mandatului Consiliului Local  
         Cungrea. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  unanimitate de  voturi. 
 
                  Președinte de vârstă,                                        Asistenți, 
                  Dumitru POPA                                     Cosmin-Marian VLAD 
 
                                                                                 Iustina-Nicoleta NUȚU 
 
                                                  Contrasemnează secretar, 
                                                    Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                            Nr.1 din 24.06.2012 

 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


